Постановление Брянской городской администрации
№3070-п от 02.12.2013

О  тарифах на платные образовательные
услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №5  им.
К.И. Пушновой»  г.Брянска

В связи с обращением муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №5 им. К.И. Пушновой» г.Брянска по утверждению тарифов на

платные образовательные услуги, в соответствии с постановлением

Брянской городской администрации от 16.11.2011 №3020-п «Об

утверждении порядка определения платы за выполненные работы,

оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемые

бюджетным учреждением г. Брянска на платной основе»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить   тарифы на платные образовательные услуги,

оказываемые  муниципальным бюджетным общеобразовательным

2
учреждением «Средняя общеобразовательная школа №5 им.

К.И.Пушновой» г.Брянска  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печати.

И.о. Главы администрации                А.Н. Кистенёв

Исп. И.И.Маслов
тел .74-14-49

Председатель комитета
по экономике и инвестициям                Г.Н. Анищенко

Начальник отдела
делопроизводства                 В.А. Галухина

И.о. руководителя аппарата

           городской администрации                          Г.Н. Корниенко

3
   Приложение

                                                                                     к постановлению
Брянской
                                                                                     городской администрации
                                                                                     от ________ № _________

  Т А Р И Ф Ы
на платные образовательные услуги, оказываемые  муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №5 им. К.И. Пушновой» г.Брянска

№
п/п

Наименование услуги Тариф,
руб./чел. в месяц

(без НДС)

1 2 3

1. «Субботняя школа» 600,0

Начальник отдела цен и тарифов
комитета по экономике и инвестициям                                    И.И.Маслов

Председатель комитета по
экономике и инвестициям                                                          Г.Н.Анищенко

И.о. руководителя аппарата
городской администрации         Г.Н.Корниенко